
ZARZĄDZENIE NR 845/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na rok 2022 

Na podstawie  art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 17 pkt 3,6 uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 
wraz ze zmianami. 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022 w związku z otrzymanym 
zawiadomieniem o zmianie dotacji celowej z budżetu państwa, z tytułu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz zmienić plan 
wydatków budżetowych. 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 9.120 zł, w tym dochody bieżące: 9.120 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się i zmniejsza się wydatki budżetowe: 

1) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 13.196 zł, w tym wydatki bieżące: 13.196 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 4.076 zł, w tym wydatki bieżące: 4.076 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A813A365-ADE2-4A6C-A8CF-CEC5B0888039. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 8 600,00

0,00 0,00

0,00 8 600,00

0,00 0,00

0,00 8 600,00

0,00 520,00

0,00 0,00

0,00 520,00

0,00 0,00

0,00 520,00

razem: 0,00 9 120,00

0,00 0,00

10 000 498,93

0,00

5 113 761,42

71 389 113,43

1 401 567,26

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

19 113 989,22

0,00

19 113 989,22

0,00

290 023,00

10 000 498,93

0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

758 Różne rozliczenia 19 105 389,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

19 105 389,22

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

281 423,00

Rodzina 9 999 978,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

9 999 978,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

5 113 241,42

71 379 993,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 401 567,26

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 845/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A813A365-ADE2-4A6C-A8CF-CEC5B0888039. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 9 120,00

0,00 0,00

73 979 106,67

1 763 575,73

majątkowe

majątkowe 2 589 993,24 2 589 993,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

362 008,47 362 008,47

Ogółem: 73 969 986,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 763 575,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A813A365-ADE2-4A6C-A8CF-CEC5B0888039. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

23 113 621,79 23 113 621,79 20 161 618,53 16 165 992,97 3 995 625,56 2 586 806,12 181 183,00 184 014,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 122 221,79 23 122 221,79 20 170 218,53 16 174 592,97 3 995 625,56 2 586 806,12 181 183,00 184 014,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 105,14 741 105,14 500 217,63 185 155,97 315 061,66 51 873,37 5 000,00 184 014,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 705,14 749 705,14 508 817,63 193 755,97 315 061,66 51 873,37 5 000,00 184 014,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 142 602,00 12 142 602,00 2 737 584,00 121 242,00 2 616 342,00 0,00 9 405 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 142 602,00 12 142 602,00 2 738 484,00 122 142,00 2 616 342,00 0,00 9 404 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 142 602,00 12 142 602,00 2 737 584,00 121 242,00 2 616 342,00 0,00 9 405 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 142 602,00 12 142 602,00 2 738 484,00 122 142,00 2 616 342,00 0,00 9 404 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 899 559,93 10 881 559,93 1 724 438,93 1 123 047,57 601 391,36 8 000,00 9 149 121,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

-3 176,00 -3 176,00 -3 176,00 -176,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 696,00 3 696,00 3 696,00 3 176,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900 079,93 10 882 079,93 1 724 958,93 1 126 047,57 598 911,36 8 000,00 9 149 121,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

5 256 643,42 5 256 643,42 621 664,42 551 399,06 70 265,36 0,00 4 634 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-176,00 -176,00 -176,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,00 176,00 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 256 643,42 5 256 643,42 621 664,42 551 399,06 70 265,36 0,00 4 634 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279,00 1 279,00 1 279,00 0,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799,00 1 799,00 1 799,00 0,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 880,00 64 880,00 64 040,00 60 087,00 3 953,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 880,00 67 880,00 67 040,00 63 087,00 3 953,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Wspieranie rodziny

85502

85503

85504

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

855

85395

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 845/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A813A365-ADE2-4A6C-A8CF-CEC5B0888039. Podpisany Strona 1



56 700,00 56 700,00 56 700,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 880 564,77 74 726 646,57 45 293 785,72 24 822 005,95 20 471 779,77 5 543 611,12 22 082 147,16 1 517 102,57 0,00 290 000,00 6 153 918,20 6 013 918,20 140 000,00

-4 076,00 -4 076,00 -3 176,00 -176,00 -3 000,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 196,00 13 196,00 13 196,00 12 676,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 889 684,77 74 735 766,57 45 303 805,72 24 834 505,95 20 469 299,77 5 543 611,12 22 081 247,16 1 517 102,57 0,00 290 000,00 6 153 918,20 6 013 918,20 140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

536 617,00

0,00

0,00

536 617,00

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85510

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A813A365-ADE2-4A6C-A8CF-CEC5B0888039. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok

		2022-12-29T11:39:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




